тәртібіне (бұдан әрі – Тәртіп)  сәйкес және 65-бап 1-4 т.) Сатып алу жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына
және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты және төмендегілер туралы келісімге келді.

1. Қосымша келісімнің мәні.
1.1. Шартта тауардың жалпы құны:" 29 645 962,68 " (жиырма тоғыз миллион алты жүз қырық бес мың тоғыз жүз алпыс екі) теңге 68 тиын,
ҚҚС есебімен: "29 836 413,05" (жиырма тоғыз миллион сегіз жүз отыз алты мың төрт жүз он үш) теңге 05 тиын, ҚҚС есебімен өзгертілсін.
1.2. Шарттың № 1 қосымшасында 2025 жылға арналған көлемдер өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:

1.2.1. ПК сақтандырғышы-10 16 А, саны 174,00 (жүз жетпіс төрт) дана 285 (екі жүз сексен бес) дана болып өзгертілсін: қосымша
көлемі 111 (жүз он бір) дана.
1.2.2. ПК-10 80 А сақтандырғышы, саны 203,00 (екі жүз үш) дана 224 (екі жүз жиырма төрт) данаға өзгертілсін, қосымша көлем 21
(жиырма бір) дана.
1.2.3. ПК-6 30 А сақтандырғышы, саны 302,00 (үш жүз екі) дана 105 (жүз бес) данаға өзгертілсін.
1.2.4. ПК-10 8 А сақтандырғышы, саны 159,00 (жүз елу тоғыз) дана 213,00 (екі жүз он үш) дана болып өзгертілсін, қосымша көлемі 54
(елу төрт) дана.

1.3. 2025 жылғы тауар көлемін жеткізуді өнім беруші № 1 қосымшада көрсетілген тізбеге сәйкес келісімге қол қойылған сәттен бастап 60
күнтізбелік күн ішінде сатып алушының DDP-қоймасы шарттарында жүзеге асырады.

[...]

1-4) Уменьшение или увеличение суммы на сумму и объем договора, не превышающих первоначально
            запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1. В Договоре общую стоимость Товара: «29 645 962,68» (двадцать девять миллионов шестьсот сорок пять тысяч девятьсот шестьдесят
два) тенге 68 тиын, с учетом НДС, изменить на: «29 836 413,05» (двадцать девять миллионов восемьсот тридцать шесть тысяч четыреста
тринадцать) тенге 05 тиын, с учетом НДС.
1.2. В Приложении № 1 Договора объемы на 2025 год изменить и изложить в следующей редакции:

1.2.1. Предохранитель ПК-10 16 А, количество 174,00 (сто семьдесят четыре) штуки изменить на 285 (двести восемьдесят пять) штук:
дополнительный объем 111 (сто одиннадцать) штук.
1.2.2.  Предохранитель  ПК-10  80  А,  количество  203,00  (двести  три)  штуки  изменить  на  224  (двести  двадцать  четыре)  штук,
дополнительный объем 21 (двадцать один) штук.
1.2.3. Предохранитель ПК-6 30 А, количество 302,00 (триста два) штуки изменить на 105 (сто пять) штук.
1.2.4. Предохранитель ПК-10 8 А, количество 159,00 (сто пятьдесят девять) штук изменить на 213,00 (двести тринадцать) штук,
дополнительный объем 54 (пятьдесят четыре) штуки.

1.3. Поставка объема товара за 2025 год осуществляется Поставщиком в течение 60 календарных дней с момента подписания Соглашения,
согласно перечня указанного в Приложении № 1, на условиях DDP-склад Покупателя.